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محمدحسین مروج کاشانی   در میان کتاب‌های خطی 
کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی، کتاب‌ها و نسخه‌های 
خطی متعددی دربـــاره فضائل و مناقب حضرات ائمه 
اطهار)ع( و ازجمله در احوالات و مناقب بقیه‌الله الاعظم، 
حضرت مهدی موعود)عج( نگهداری می‌شود. به همین 
بهانه و به مناسبت سالروز ولادت مبارک حضرت ولی 
عصر، امام زمان)عج( سراغ سیدرضا صداقت حسینی، 
کارشناس مرکز نسخ خطی کتابخانه مرکزی آستان قدس 
رضوی رفتیم و او درباره چند نسخه از این آثار و نسخ خطی 
و کهن موجود در این مرکز برایمان سخن گفت. وی 23 سال 
سابقه خدمت در سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد 
آستان قدس رضوی دارد. در ادامه، بخش‌هایی از سخنان 

او در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه قدس را دنبال کنید.

آشنایی با »النجّمُ الثاّقب فی احوال الامام الغائب)ع(«■
کتابخانه آستان قدس رضوی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
کتابخانه‌های جهان اســام دارای کتب خطی بسیار 
ارزشمندی به لحاظ قدمت و جنبه‌های هنری با موضوعات 
اخبار، ادعیه، ادبیات، تفسیر، تجوید، حکمت، کلام، 
تاریخ، جغرافیا، منطق، فقه و اخلاق است. در حال حاضر 
در این کتابخانه بیش از 58هزار کتاب خطی و 22هزار قرآن 
و جزوه قرآنی به زبان‌های فارسی و عربی نگهداری می‌شود.
در این میان، کتاب‌های خطی متعددی دربــاره فضائل 
و مناقب حضرات ائمه اطــهــار)ع( نگهداری می‌شود. 
یکی از نسخه‌های خطی که در احــوال و فضائل امام 
زمان)عج( است، نسخه خطی »النجم الثاقب فی احوال 
الامام الغائب)ع(« به شماره 9361 تألیف میرزا حسین 
بن محمدتقی بن محمدعلی نــوری طبرسی )1320-
1254ق( عالم فاضل، محدث، عارف، زاهد و عابد بوده 
که به زبان فارسی و مشتمل بر احوال و موضوع غیبت 
امام عصر)عج( نگارش شده است. در بخشی از مقدمه 
این کتاب این‌گونه آمده اســت:  »...عالم بزرگوار میرزا 
محمدحسن شیرازی امر فرمودند تا کتاب کمال‌الدین 
تألیف شیخ صدوق که در احوال امام زمــان)ع( است را 
ترجمه نمایم. عرضه داشتم فاضل ارجمند سید علی 
بن محمد اصفهانی معروف به امامی آن را ترجمه نموده، 
چه بهتر که همان منتشر گردد. فرمودند: حتماً کتابی 
مستقل نوشته شود و تو شایسته این خدمت ارزنده‌ای. 
به عرض رساندم: در این امر »جنة المأوی« را نوشته و 

نام افــرادی که در غیبت کبری شرفیاب محضر ایشان 
شده‌اند را ذکــر نــمــوده‌ام، اگــر صــاح می‌دانید همان را 
ترجمه و با آنچه در جلد سیزدهم بحار مذکور است بر آن 
افزوده و منتشرش سازیم؟ ایشان قبول کرده و فرمودند: 
پس شمه‌ای از حالات آنجناب را نیز بر آن بیفزای و من 
نیز چنین کردم، ابتدا اسامی برخی از کتبی که در باب 
غیبت نگاشته شده‌اند را نام برده و سپس به 12 باب به 

شرح ذیل مرتب نمودم:
ــوال آن حضرت و حکیمه خاتون  ــخ ولادت و احـ ــاری 1.ت
علیهم‌السلام، 2. اســامــی و الــقــاب و کنیه‌های ایشان، 
3.شمایل و خصایص، 4. اختلاف مسلمین درباره ایشان 
بعد از توافق آنان در صحت صدور اخبار نبوی مبنی بر آمدن 
شخصی در آخرالزمان، 5. اثبات مهدی موعود...)ادامه تا 

باب دوازدهم(، تاریخ ختم، 14 ذی‌القعده 1303 می‌باشد«.
ــه اخــتــصــار بــرخــی از مشخصات یــکــی از  در ایــنــجــا ب

نسخه‌های این کتاب خطی ارزشمند را ذکر می‌کنیم:
خط نسخه: نسخ، کاتب: نامعلوم، تاریخ کتابت: اواخر 
سده 14 هجری قمری، کاغذ: نخودی آهار مهره، تعداد 
سطور: 26سطر، تعداد اوراق: 190برگ به اندازه  30/7*2/ 
21سانتیمتر، عناوین به سرخی، حاشیه ورقه اول تقریظ و 

مهر میرزا محمد حسن شیرازی مزبور و میرزا ابوالفضل بن 
ابوالقاسم تهرانی، مقابله و تصحیح توسط محدث شهیر 
مرحوم شیخ عباس قمی )چنان‌که در وقف‌نامه الصاقی 
درون جلد، مذکور اســت(، جلد: میشن قهوه‌ای، وقفی 

محمد حسن کفشدار در تیرماه 1344شمسی.

آشنایی با اثــری از شیخ صـــدوق)ره( در بیان ارادت به ■
امام زمان)عج(

از دیگر نسخه‌های نفیس خطی مشتمل بر احــوال 
و مناقب امــام زمــان)عــج( کتاب »کــمــال‌الــدیــن و تمام 
النعمة فی اثبات الغیبة« به شماره 12527 از تألیفات 
بسیار مشهور ابوجعفر محمد بن علی بن حسین بن 
موسی بن بابویه قمی معروف به شیخ صــدوق متوفی 
به سال381 هـ.ق است. این کتاب به زبان عربی تألیف 
شده است. مؤلف درباره انگیزه تألیف چنین می‌نگارد:  
»... پس از شرفیابی به زیارت امام رضا)ع( به نیشابور 
بازگشته و در آنجا اقامت گزیدم. بیشتر شیعیان را در 
امر غیبت حضرت قائم)عج( سخت پریشان و در پرتگاه 
سقوط به وادی ضلال یافته و تصمیم گرفتم با اخبار 
حضرات معصومین)ع( آنان را به راه حق رهبری نمایم. 
پس از چندی نجم‌الدین ابوسعید محمد بن حسن بن 

علی بن محمد، دوست فاضل بخارایی‌ام در قم نزد من 
آمد. متأسفانه او را نیز یکی)فردی( از فلاسفه بزرگ آن 
سامان در مسئله غیبت و طولانی بودن آن به حیرت و 
شبهه انداخته بود. برای او نیز از آثار اهل‌البیت)ع( آورده 
و مفصل بحث کردم و هیچ‌گونه شبهه‌ای برایش باقی 
نماند و درخواست کرد در این زمینه کتابی بنگارم، وعده 
دادم پس از بازگشت به وطنم »ری« به این امر مبادرت 

خواهم نمود...«.
در ادامه این مطلب به خواب شیخ صــدوق)ره( و تشرف 

وی به محضر امام زمان)عج( در خواب اشاره شده است.
اما برخی از مشخصات این نسخه به این شرح است: خط 
نسخه: نسخ، کاتب: نامعلوم، تاریخ کتابت: قرن 11 هجری 
قمری، کاغذ: آهاری نخودی، تعداد سطور 25، تعداد اوراق: 
182بــرگ، اندازه اوراق: 18/2* 23/5سانتیمتر، عناوین 
به شنگرف، جلد: تیماج قهوه‌ای ضربی ترنج‌دار، وقفی 

حسین کی استوان در آبان 1348 شمسی.

آشنایی با »رساله رجعت«■
ــر نـــســـخـــه‌هـــای خـــطـــی دربـــــــــــاره حــضــرت  ــ ــگ ــ از دی
صاحب‌الزمان)عج( »رساله رجعت« به شــمــاره11491 
ــیــف عــامــه  ــتـــاب تــأل بـــه زبـــــان عـــربـــی اســـــت. ایــــن کـ
محمدباقرمجلسی)ره( مشتمل بر 14 حدیث بوده که 12 
حدیث درباره امامت و ظهور حضرت قائم)عج( و دو حدیث 
به تأویل ایشان درباره پیدایش، دوام و بقای دولت صفویه 
است تا قیام آن حضرت. این اثر، مذیل)ذیل و پاره‌نویسی( 
است به احادیثی چند در پند و اندرز و اخلاق و چند مورد 

سؤال و جواب. 
آغــــاز نــســخــه بـــا عـــبـــارت »بــســمــلــه، الــحــمــدلــلــه ربّ 
العالمین...« بوده و در ادامه، نگارنده اظهار می‌کند:»... 
چنین گوید فقیر خاکسار محمدباقر بن محمدتقی 
حشرهما مــع الائــمــۀ الابـــــــرار...«. در انــجــام )پــایــان( 
کتاب هم عبارت »العجل العجل العجل یا مــولای یا 
صاحب‌الزمان)عج(...« آورده شده است. این نسخه به 
خط نستعلیق توسط سبحان وردی بن عبدالسلام در 13 
محرم 1236 قمری کتابت شده است، کاغذ نسخه آبی، 
تعداد سطور13، تعداد اوراق جمعاً 140برگ و اندازه اوراق 
10/2*17/7 سانتیمتر بوده که توسط آقای تقدیسی 
در مرداد 1353 شمسی به کتابخانه حرم مطهر رضوی 

تحویل داده شده است.

معرفی قدیمی‌ترین نسخ خطی مرتبط با حضرت مهدی موعود)عج( در آستان قدس رضوی 

fنسخه‌های ارادت به حضرت حجت
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خبر
توزیع روزانه ۳ هزار بسته غذایی ویژه آسیب‌پذیران در مناطق 

پیرامونی مشهد

طرح »برکت امام رضاj« درصدد 
توانمندسازی اقشار آسیب‌پذیر است

مدیر امور مجاورین بنیاد کرامت رضوی از اجرای طرح »برکت 
امام رضــا)ع(« با هدف حمایت غذایی و توانمندسازی افراد 
آسیب‌پذیر و کم‌برخوردار خبر داد و گفت: در این طرح اقلام 
غذایی برای افراد بی‌سرپناه، دستفروشان و کارگران روزمزد در 

مناطق پیرامونی شهر امام رضا)ع( صورت می‌پذیرد.
هــادی غلامی، مدیر امــور مجاورین بنیاد کرامت رضــوی در 
گفت‌و‌گو با آستان‌نیوز با اشــاره به اجــرای طرح »برکت امام 
رضا)ع(« اظهار کرد: حسب دستور تولیت معزز آستان قدس 
رضوی از ماه قبل فرایند توزیع ساندویچ، میوه و آب معدنی 
بــرای افـــراد در معرض آسیب‌های اجتماعی کــه در مناطق 
پیرامونی شهر مشهد سکونت یا تردد دارند، از محل نذورات 
و مشارکت‌های مردمی به‌صورت مستمر در حال انجام است.

ــزود: جامعه هــدف ایــن طــرح شامل افـــراد بی‌سرپناه،  وی افـ
دستفروشان، کارگران سرگذر و اقشار احسان‌پذیری است که 
از نظر اقتصادی و معیشتی در شرایط دشواری قرار دارند. هر 
شب بیش از 3هزار بسته غذایی شامل ساندویچ، میوه و آب 
معدنی تهیه و با همکاری تشکل‌ها و گروه‌های جهادی و میدانی 

محلی در مناطق مختلف توزیع می‌شود.
غلامی با تأکید بر رویکرد کرامت‌محور ایــن طــرح بیان کرد: 
ــا)ع(« اجـــرا مــی‌شــود و  ایــن اقـــدام بــا عــنــوان »بــرکــت امـــام رضــ
تــمــامــی مــخــاطــبــان آن، مــیــهــمــان ســفــره کـــرامـــت حضرت 
علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( هستند که همین موضوع، فضای 
معنوی و حس‌وحال مثبتی را در اجرای طرح ایجاد کرده است.

مدیر امــور مجاورین بنیاد کــرامــت رضــوی ادامـــه داد: یکی 
از اهــداف مهم این طــرح، ایجاد ارتباط اولیه و پایدار با افراد 
بی‌سرپناه است. به همین منظور، گروه‌های ثابت توزیع در 
محدوده‌های مشخص جغرافیایی فعالیت می‌کنند تا زمینه 

اعتمادسازی و ارتباط مستمر فراهم شود.
وی تصریح کرد: در کنار خدمات حمایتی، برنامه‌هایی برای 
احیا، بازگشت و توانمندسازی ایــن افــراد نیز طراحی شده 
است. در صورت تمایل، افراد به‌صورت رایگان و با هماهنگی 
دستگاه‌های مرتبط به مراکز بازتوانی و کمپ‌ها معرفی می‌شوند 
و پس از آن نیز خدمات مددکاری شامل اتصال به خانواده و 

پیگیری موضوع اشتغال آنان انجام خواهد شد.
مدیر امور مجاورین بنیاد کرامت رضوی در پایان با اشاره به نتایج 
اولیه طرح گفت: نمونه‌های موفقی از این فرایند تاکنون ثبت 
شده و در ماه‌های آینده، گزارش جامع بازخورد‌ها و نتایج طرح 

»برکت امام رضا)ع(« به اطلاع عموم خواهد رسید.

آگهی تاریخ  19 /11/ 1404     صفحه 3  رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
ازنا-سری )264( جمعی

بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و  نظــر 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ازنا مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شــرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نســبت به 
صدور ســند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشــته باشد می تواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل نماید، در صورتی کــه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (

نوبت دوم:  ) (
۱ - تقاضای »حســین قیطاســی« فرزند »عباس« نســبت به »ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱884.7« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۱۳5« فرعــی از »57« اصلــی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد قیطاسی«
 2- تقاضای »حســین قیطاســی« فرزند »عباس« نســبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »5946.۳۳« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۱۳6« فرعی از »57« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »محمد قیطاسی«
۳- تقاضای »علی اصغر رئیسی« فرزند »فلامرز« نسبت به »ششدانگ یک 
باب عمارت« بمســاحت »289.60« مترمربع مجزی از پلاک شماره »2500« 
فرعــی از »۳0« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه 

»عبداله فولادوند«
4 - تقاضای »حبیب ســالاروند« فرزند »حســین« نســبت به »ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعــی« بمســاحت »۳08.82« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»405« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسینقلی سالاروند«
5 - تقاضای »اسماعیل و محمد علی تونی« فرزندان »غلامشاه« نسبت به » 
هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»۳00۳4.۱9« مترمربع تحت پلاک شماره »۱7« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در 

بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
6- تقاضــای »اقایــان حبیــب و داود و رضــا و علــی محمد ســالاروند« فرزندان 
»حســین« هــر کدام نســبت بــه » یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت »299۳.09« مترمربع تحت پلاک شــماره 
»۳72« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حسین سالاروند«
7 - تقاضای »محمد و اسماعیل تونی« فرزند »غلامشاه « نسبت به » هرکدام 
ســه دانگ از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی« بمســاحت »9980.90« 
مترمربــع تحــت پلاک شــماره »۱6« فرعی از »۱۱« اصلی واقــع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
8 - تقاضای »محمد و اسماعیل تونی« فرزند »غلامشاه« نسبت به » هرکدام 
سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »۱748۳.۳5« 
مترمربــع تحــت پلاک شــماره »۱5« فرعی از »۱۱« اصلــی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
9 - تقاضــای »محمــد علــی و اســماعیل تونی« فرزند »غلامشــاه« نســبت به 
»هــر کــدام ســه دانــگ از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی«  بمســاحت 
»6555.5۳« مترمربع تحت پلاک شماره »۱8« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در 

بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامشاه تونی«
۱0- تقاضای »صغری عبدالوند« فرزند »قاسمعلی« نسبت به »ششدانگ سه 
قطعــه زمین مزروعی« بمســاحت هــای »2400 و 5965 و ۱24۳0« مترمربع 
تحت پلاک شماره »۱02 و ۱0۱ و 99« فرعی از »5۱« اصلی واقع در بخش »2« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامعباس ترک«       آ-۱404۱67۱9
سیدرضا بطحائی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر شماره ۱40460۳26002020422 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالک بلامعارض متقاضی آقای خدابخش داودی فرزند 
اســماعیل به شــماره شناســنامه 8۳۱ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54282/7۳ 
مترمربع پلاک ۳00 اصلی واقع در روستای قراتلو خریداری از اسماعیل داودی محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 2020(            آ-۱404۱68۳6
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر بــا شــماره ۱40460۳2600202۱426 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات 
مالــک بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین اســتقامت عنایــت فرزنــد محمدعلی به شــماره 
شناســنامه ۱۱85 در یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱6627/74 متــر مربع و مفروزو 
مجزی شــده از پلاک 2۳6 اصلی واقع در روســتای قزلجه حاجیلو خریداری از ملک رســمی 
آقای علی اســتقامتی و قســمتی واگذار شــده از وزارت جهاد کشــاورزی محرزگردیده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود. درصورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتــراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 2070(               آ-۱404۱68۳7
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر بــا شــماره ۱40460۳2600202۱2۱5 هیأت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودر آهنگ تصرفات 
مالــک بلامعــارض متقاضــی آقــای حســین اســتقامت عنایــت فرزنــد محمدعلی به شــماره 
شناســنامه ۱۱85 در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 8۱۱6/05 متر مربــع و مفروزو 
مجزی شــده از پلاک 2۳6 اصلی واقع در روســتای قزلجه حاجیلو خریداری ازمالک رســمی 
آقای علی اســتقامتی و قســمتی واگذار شــده از وزارت جهاد کشــاورزی محرزگردیده اســت. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتــراض، طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 2056(               آ-۱404۱68۳8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/۱۱/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۱9

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شــماره ۱404/۱2858مورخه ۱0/07/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهزاد طهماسبی افشار فرزند عطاء 
الله به شــماره شناســنامه ۱49 صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 49۱97/4۱ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۳7 اصلی واقع در بخش6 همدان 
حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی  روستای علی آباد پیرشمس الدین خریداری از مالک رسمی 
آقای مصطفی و مرتضی شــیری پورفرزندان خدمت محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.)م الف۱۳۱2(                 آ-۱404۱68۳9
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱۱/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شــماره های ۱2827/ ۱404 و ۱404/۱2826 و ۱404/۱2825 و ۱404/۱2824 همگی 
مورخــه ۱0/06/ ۱404 هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهزاد جلودار کریمی فرزند اســمعیل به شــماره شناسنامه 
780۱ صادره ازاشترینان در۱-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱28284/52 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره ۱24 اصلــی واقــع در بخــش6 همــدان حــوزه ثبــت 
ملــک اســدآباد اراضــی روســتای بیاج خریداری از مالک رســمی آقــای  روح الله حنیفی فرزند 
عبدالحســین2-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳794۱/08 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی 
روستای بیاج خریداری از مالک رسمی علی آقا فرهادی فرزند رسول ۳- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7604/۱0 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در 
بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی روستای بیاج خریداری از مالک رسمی علی 
آقا فرهادی فرزند رســول 4- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱75/07 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱24 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد 
اراضی روســتای بیاج خریداری از مالک رســمی علی آقا فرهادی فرزند رســول محرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱295(               آ-۱404۱684۱
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱۱/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شــماره های ۱404/۱282۳مورخه ۱0/06/ ۱404 و ۱404/۱28۱7 مورخه ۱404/۱0/06 
هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقای رضا میرزائی فرزند عزت اله به شــماره شناســنامه ۱220 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
دوقطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳4۳/24 متر مربع و 2۳7۱/55 متر مربع در قســمتی 
از پلاک شماره 48 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی شهر پالیز 
مزرعبید خریداری از مالک رســمی آقای  عزت اله میرزائی فرزند غلامحســین محرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۱29۳(                   آ-۱404۱6842
تاريخ انتشار اول : ۱404/۱0/04
تاريخ انتشار دوم : ۱404/۱۱/۱9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40460۳۳۱0۱4002۱5 مــورخ 24/۱0/۱404 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهارد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن صفری فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۱۱ و بشماره ملی

509966۱۱7۳ صادره از بویین زهرا نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 6۳85.62 متر مربع در قسمتی از پلاک 272 اصلی واقع در فرد آباد بخش مزارع حوزه ثبت 
ملک اشــتهارد خریداری مع الواســطه از مالک رســمی مرحوم حاجی علی مرادده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱404۱67۱8
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک اشتهارد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۱40460۳060۱20۱68۱7 و ۱40460۳060۱20۱68۱5 هیئــت اول ۱897 و ۱404-۱895 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای علی میــری قلعه بالا به 
شناســنامه  شــماره 28 کد ملی 0902257609 صادره فرزند حبیب اله و خانم مرضیه آذری قلعه بالا 
به شناســنامه شــماره 8 کد ملی 0902278088 صادره فرزند ابراهیم  هر کدام در ســه دانگ مشــاع 

از شــش دانگ یک قطعه باغ محصور به مســاحت 484/05 متر مربع، پلاک ثبتی 768 فرعی از 29 
اصلی واقع در خراســان  رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای علی 
اصغر میرجرودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.              آ-۱404۱6787
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40460۳060۱۳0۱۳052 هیئت اول کلاسه ۱404- ۱۳78 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض متقاضی آقای علیرضا رحیمی به شناســنامه  شــماره 0890062099 کد 
ملی 0890062099 صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 99/۱5 
مترمربع،پــلاک ثبتــی ۱۱9۱ فرعــی از 568 اصلــی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالــک رســمی علــی حیدریــان فروتقه محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در  دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۱404۱6789
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱40460۳060۱20۱7029 هیئت اول کلاســه ۱569- ۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی آقای عباس شــجاعی به شناســنامه شــماره ۱6۳57 کدملی  
0900۱627۱6 صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۱20 متر 
مربع، پلاک ثبتی ۳027 اصلی واقع در بخش یک  حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی آقای عباس شجاعی فرزند احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به  
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱404۱6785
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر- احمد جهانگیر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40460۳060۱20۱6072 هیئت اول کلاســه ۱82۱-۱404 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید نژادرمضان به شناسنامه شماره 0890256667  کد 
ملی 0890256667 صادره کاشــمر فرزند علیرضا در ششــدانگ یکباب دامداری )محوطه( به مساحت 
6۱7/07 مترمربــع پــلاک ثبتــی ۱47 فرعــی از 64  اصلــی واقع در خراســان رضوی بخــش 2 حوزه ثبت 
ملــک کاشــمر خریــداری از مالک رســمی خانم زهرا طاهری محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض،  
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.               آ-۱404۱678۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404,۱۱,4                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404,۱۱,۱9

رئیس ثبت اسناد و املاک- احمد جهانگیر

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱40460۳060۱۱0۱44۱5 مورخــه ۱404/09/26 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید کاملی به شناســنامه شــماره ۱8۱86 شــماره 
ملی 0795024029 صادره ســبزوار فرزند ابراهیم درســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۳9.۱0 مترمربع قســمتی از پلاک 4569 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار مع 
الواســطه از محل مالکیت رســمی علی اکبر رشــیدی حناس محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۱7۱8(              آ-۱404۱67۱4
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱404/۱۱/04
تاريخ انتشار نوبت دوم :    ۱404/۱۱/۱9

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


